平成 27 年 11 月吉日

会員各位

九 州 コ ラ ボ

会 長 野島 通信

（公印略）

九州コラボ「リフォーム支援チラシ第２弾」のご案内

拝啓 会員の皆様には益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素から九州コラボ活動に対しまして、ご協力・ご支援を賜り厚く御礼を申し上げ

ます。

さて、九州コラボにおける本年度活動計画の一環として、昨年度に引き続き、別紙

見本の通り「リフォーム支援チラシ」の第 2 弾を製作することと致しました。リフォ

ーム事業の入口としてもご活用頂ける様、全体をシンプルに網羅した内容となってお

り、またガス会社だから安心できるポイントをご紹介しております。

つきましては、「九州コラボリフォーム支援チラシ」を会員の皆様方の事業取組み

に是非ご活用頂きたく、ご案内させて頂きます。内容をご確認の上、お申込み頂きま

す様お願い致します。

敬具

記

□内  容  リフォーム支援チラシ第 2 弾 ※別紙見本をご参考下さい。

□仕  様  A4 サイズ、両面カラー

□頒布価格  7 円/１枚（税、送料別） ※100 枚以上からお申込み願います。

□申込〆切  11 月 20 日

□納品日   注文書受付後、随時

 □お申込み  別紙注文書に必要事項をご記入の上、下記まで FAX にてお申込み下さい。

       ＜九州コラボ事務局＞ FAX：092（761）8128

□お問合せ  ＜チラシ制作担当会社＞有限会社ブレネット

       TEL：092（738）6910 担当：北村、梅田

九ブ
'15.11.05

29

九州コラボ事務局行

（（一社）日本ｺﾐｭﾆﾃｨｰｶﾞｽ協会九州支部内）

FAX：092（761）8128

九州コラボ「リフォーム支援チラシ」第 2 弾

注 文 書

■貴社名・貴団体名

■担当者部署・氏名

■所在地及び送付先
 〒      －

住所

TEL             FAX

■ご注文枚数

              枚

※ その他ご要望がございましたらお申し付けください。

以 上